
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 

   

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

sito web : www.atpisernia.it – peo : usp.is@istruzione.it - pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01.03.2023, concernente norme di 

attuazione del contratto integrativo in materia di mobilità del personale, 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s 2023/24; 

 

VISTO l’Organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2023/24; 

 

VISTE le istanze degli interessati; 

 

VISTO il risultato dell’elaborazione del Sistema Informativo del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito; 

 

DISPONE 

 

in data odierna, la pubblicazione al Sito Web dell’Ambito Territoriale di Isernia, dei 

trasferimenti provinciali ed interprovinciali del personale Amministrativo, Tecnico ed 

Ausiliario per l’a. s. 2023/2024 aventi effetto dal 1.9.2023. 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare l’avvenuto trasferimento al personale 
interessato, titolare nelle rispettive istituzioni scolastiche, anche se in servizio in altra 
sede. 

Il Dirigente – ATP Isernia 

Dott.ssa Marialuisa FORTE 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado della Provincia 

Loro Sedi 

 

E p.c. alle OO.SS. provinciali delle istituzioni scolastiche 

Loro Sedi 

 

Al Sito WEB 
 

mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2023-06-01T08:18:08+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-06-01T12:37:31+0200
	protocollo




